
UCHWAŁA Nr XI/77/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie wysokości stawek opłat za wodę i odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. Nr 9. poz. 43 z 1997 r. z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1

Ustala się stawkę za wodę z wodociągów stanowiących własność Gminy Czernikowo 
w wysokości 1,30 zł za lnr

§.2

Ustala się stawkę za odprowadzenie ścieków do oczyszczalni ścieków stanowiących własność 
Gminy Czernikowo w wysokości 1,85 zł za lmJ

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w poszczególnych 
sołectwach

§4

Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy z dnia 06 grudnia 2002r. Nr II / 17 / 2002 w 
sprawie wysokości stawek opłat za wodę i odprowadzania ścieków.

Przewodniczący Rady Gminy

/ mgr inż. Czesław Makowski /


